
 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI” 
Via Grecia, 12– Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725 - 76125  TRANI (BT) 

Codice meccanografico BAPS11000R  - Codice fiscale 83002450720 
p.e.c.: baps11000r@pec.istruzione.it  e.mail: baps11000r@istruzione.it 

Prot. n. 4754/C1                                                                                                                                 Trani, 14/12/2017 

ALBO 

ATTI 

 A TUTTI GLI INTERESSATI 

  

Oggetto : Comitato Scientifico- Decreto di sostituzione componenti 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 - Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997;   

VISTO   il  D.P.R. 15 marzo 2010, n. 89  - Regolamento recante revisione dell’assetto ordinamentale, organizzativo e 

didattico dei Licei a norma dell’art.64, comma 4 del Decreto legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito con 

modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133; 

VISTA     la  legge n. 107 del 13 luglio 2015 

VISTO   il Piano Triennale dell’Offerta Formativa aa.ss. 2016/19 

TENUTO CONTO  della opportunità di costituire un apposito COMITATO SCIENTIFICO per promuovere un raccordo 

sinergico tra gli obiettivi del Liceo in epigrafe, le innovazioni della ricerca scientifica e tecnologica, le esigenze del 

territorio, delle famiglie e i fabbisogni  professionali espressi dal mondo produttivo 

 VISTO il decreto costitutivo del Comitato in parola, emanato dal dirigente scolastico del Liceo in epigrafe in data 

11/02/2016 prot.n.  580/C1 

RILEVATO che la Prof.ssa FATA Maria Teresa, individuata quale membro del suddetto Comitato, in rappresentanza 

della componente DOCENTI, ha perso i requisiti di eleggibilità  

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla sostituzione del membro decaduto  

ACCERTATA la disponibilità a ricoprire l’incarico da parte della Prof.ssa MISINO Francesca, già designata Funzione 

Strumentale per l’area docenti 

 

DISPONE 

 

di individuare la Prof.ssa MISINO Francesca, quale membro del Comitato Scientifico, regolarmente costituito presso il 

Liceo in epigrafe, per le finalità normativamente previste,  in sostituzione della Prof.ssa FATA Maria Teresa, per l’a.s. 

2017/18. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela TANNOIA  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lvo  n. 39/1993) 

mailto:baps11000r@pec.istruzione.it
mailto:baps11000r@istruzione.it

